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Przedstawiamy propozycję Zarządu Krakowskiego Okręgowego Związku Tenisa Stołowego w sprawie
przeprowadzenia reformy ligowej (dotyczącej III i IV liga), która nastąpi od sezonu 2014/2015.


III liga

Sezon 2014/2015 16 drużyn, po jednym sezonie nastąpi redukcja do 14 drużyn.

Po sezonie najpierw należy przeprowadzić awanse/spadki do/z II ligi. Spadkowicze z II ligi mają
zapewnione miejsce w III lidze. Dodatkowo z IV lig (Kraków, Nowy Sącz, Nowy Targ, Tarnów) awansują 2
drużyny, po rozegraniu barażów o awans do III ligi pomiędzy odpowiednimi rejonami: Kraków-Nowy Targ
oraz Nowy Sącz-Tarnów.
Jeśli z II ligi spadnie drużyn z naszego województwa:

a) 0 - z grupy wschodniej i zachodniej w III lidze pozostaje po 6 drużyn, dodatkowo rozgrywane są
baraże o pozostanie w III lidze W7-Z8, W8-Z7;

b) 1 - z grupy wschodniej i zachodniej w III lidze pozostaje po 6 drużyn, dodatkowo rozgrywany jest
baraże o pozostanie w III lidze W7-Z7;

c) 2 - z grupy wschodniej i zachodniej w III lidze pozostaje po 5 drużyn, dodatkowo rozgrywane są
baraże o pozostanie w III lidze W6-Z7, W7-Z6;

d) 3 - z grupy wschodniej i zachodniej w III lidze pozostaje po 5 drużyn, dodatkowo rozgrywany jest
baraże o pozostanie w III lidze W6-Z6.

Pozycja drużyny w grupie jest liczona po przeprowadzeniu awansów do II ligi.



IV liga

Sezon 2014/2015 2 x 14 drużyn (grupa wschodnia i zachodnia), po jednym sezonie nastąpi redukcja do 2
x 12 drużyn (grupa wschodnia i zachodnia).

Po sezonie najpierw należy przeprowadzić awanse/spadki do/z III ligi. Spadkowicze z III ligi oraz drużyny
które wzięły udział w barażu o awans do III ligi mają zapewnione miejsce w IV lidze. Dodatkowo z V lig
(Kraków, Nowy Sącz) awansują 2 drużyny - po jednej do grupy wschodniej i zachodniej.

Następnie uzupełniamy każdą grup z odpowiedniej IV ligi drużynami z tej samej pozycji wg kolejności na
koniec sezonu. Jeśli pozostanie jedno miejsce, zostanie rozegrany baraż pomiędzy drużynami z tej samej
pozycji.

Pozostałe drużyny spadają do V ligi. W razie potrzeby w danym rejonie będzie utworzona VI liga.



Uwagi do barażów

Baraż jest dwumeczem - I mecz rozgrywany będzie u drużyny z niższej pozycji w tabeli na koniec
sezonu, a w przypadku tej samej pozycji odbędzie się losowanie gospodarze I meczu.
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